



دعای ربیعی و قاضی زاده هاشمی بالا گرفت

قوانین بر زمین مانده قربانی اختلاف ۲ وزیر

اسیاست | سه سال و نیم از عمر دولت یازدهم سپری شده، اما درست زمانی که اعضای کابینه باید گزارش عملکرد یک دوره صدارت خود را به مردم ارائه دهند و علی‌الصول در این ۶ ماهه پایانی ولو برای انتخابات هم که شده بر سرعت، کمیت و کیفیت خدمات خود به مردم برای جلب نظر آن‌ها بیفزایند، دعوا میان دو وزیر کابینه حسن روحانی بالا گرفته و کار به انتقادهای تند و گزنده میان آن‌ها کشیده است. چندروز پیش وزیر بهداشت با گزنده‌ترین جملات وزارت رفاه را مورد انتقاد قرار داد و حتی اینگونه گفت که «حیف اسم «رفاه» که برای...»

..... صفحه ۴

سراج خبر داد

وساطت وزیر صنعت برای بخشش جریمه ۳هزار میلیاردی شرکت کره‌ای

..... صفحه ۷

ابطال واگذاری رایگان زمین ۲۰ هزار میلیاردی به تبعه خارجی

..... صفحه ۲

یادداشت روز

annotation@qudsonline.ir | محمدحسن قدیری ابیانه

یک تسویه حساب شخصی

آمریکایی‌ها در رأی متنع به قطعنامه شورای امنیت، منافع اسرائیل را در نظر گرفتند، زیرا معتقدند، اگر کشور مستقلی برای رژیم صهیونیستی در نظر گرفته نشود، اصل این رژیم در خطر می‌افتد. چنین دیدگاهی در میان خود اسرائیلی‌ها هم وجود دارد، اما نگاه نتانیاهو تند و افراطی است. هرچند تأکید بر جلوگیری از شهرک سازی به نفع فلسطینی‌هاست، اما حقیقت آن است که...

..... صفحه ۵

ابوالقاسم طالبی در نشست نقد و بررسی فیلم «یتیم خانه ایران»:

آثارم به خیانت‌های انگلیس می‌پردازد

..... صفحه ۱۱

با حضور ۱۰ نفر از چهره‌های انقلابی

«جبهه مردمی انقلاب اسلامی» اعلام موجودیت کرد

اخبار | جبهه مردمی انقلاب اسلامی دیروز با حضور ۱۰ نفر از چهره‌های انقلابی، اعلام موجودیت کرد.حجت‌الاسلام حسن رحیمیان، مرضیه وحید دستجردی، مهدی چمران، یحیی آل‌اسحاق، حمیدرضا حاجی‌بابایی، رضا روستاآزاد، محمود خسروی‌وقا...

..... صفحه ۲

آستان قدس رضوی

آگهی واگذاری پروژه تجاری اقامتی بهار واقع در مشهد مقدس (نبش خیابان شیرازی و شارستان رضوی) با موقعیت بسیار فوق‌العاده و در فاصله حدود ۱۰۰ متری از حرم مطهر حضرت رضا (ع) به صورت یک جا (کل پروژه) با مشخصات ذیل واگذار می گردد.

شرح	مترائ
مساحت عرصه پروژه	۲,۹۳۶
مساحت کل زیربنای پروژه	۳۸,۶۳۰
تعداد کل طبقات پروژه	۱۴,۵
مساحت زیربنای ناخالص تجاری+ رستوران	۱۲,۴۰۲
تعداد واحد تجاری	۱۴۱
مساحت زیربنای ناخالص اقامتی	۱۲,۷۹۱
تعداد واحد اقامتی	۱۵۴
تعداد تخت اقامتی	۳۱۶
مساحت زیربنای پارکینگ	۸,۸۲۱
مساحت زیربنای استخر، انباری، تاسیسات و مشاعات	۴,۶۱۶

مقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۵۱-۳۲۰۰۱۰۰۸ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده فروش

۴۸ راس جوانه پرور ساز مان موقوفات ملک

شرح در صفحه ۳

مهندس فرهاد آرش

کهربائی

نماینده برتر فروش و خدمات پس از فروش

فروش چکی برابند ۱۱۱، ۱۳۱ و ۱۳۲ با وام ۱۲ تا ۸ م

فروش فوری چکی نیبا، نیبا ۲ و نیبا دوگانه با وام ۱۶ تا ۹ م

فروش ساندرو، برلیانس، آل نود و پارس تندر برلیانس با وام ۱۵، ۲۰، ۲۵ م

فروش فوری و پیش فروش جانکن ۳۵، دنده و اتومات

فروش سراتو با وام ۴۰ م بدون بهره + بیمه بدنه

طرح جایگزینی ناکسی فرسوده با آریو ناکسی با وام ۳۲ م

آدرس دفتر مرکزی: انتهای بلوار وکیل آباد ابتدای جاده شاندریز

شماره های تماس: ۰۵۱-۳۵۵۱۰۵۵۱ و ۰۵۱-۳۵۵۱۱۴۵۰

درخواست اشتراک صرفا با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۳۰۴

www.qudsonline.ir

قش

به ما بپیوندید

https://telegram.me/resane1gardeshgar

انواع ورق سیاه، روغنی کالوانیزه، کالوانیزه رنگی و ساندویچ پانل

تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۳۳۳۳

موبایل: ۰۹۱۵۱۱۵۷۴۹۴

مرکز بخش ران و مرغ

شیتسل تازه

۱۰۷۰۰ تومان

ران سائز با قیمت استثنایی

مستلزمات شیتسل بالای ۱۰۰ کیلو با تخفیف ویژه

ایرمان پروتئین

بلسوار وحدت

نیش وحدت ۸

۰۹۱۵۰۶۲۹۴۰۰

قش

۰۲۱-۶۱۸۲

شماره تماس با دفتر تهران روزنامه

فارسیان

فروش نقدی و اقساطی محصولات ایران خودرو

پیش فروش ۲۰۷ / سوزوکی / هایما / پارس TUS

پیش فروش تا ۲۷٪ سود با هدیه ویژه

فنانیان اسلام (تخریسی ۱۴) سن ۶ ۳۳۴۳۶۳۸

تلگرام: telegram.me/farsian3030

مرجع سفر تان را در صفحه ۱۲ بیابید

به ما بپیوندید

https://telegram.me/resane1gardeshgar

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد - تهران - یزد

و به زودی در سراسر کشور

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

۰۵۱۳۷۰۸۸

سازمان توزیع و امور مشترکین ۵-۰۴۴۱۸۰۳۷۶۱-۰۵۱



دولت درباره جشنواره عمار کارشکنی می‌کند؛ مهر: رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به نحوه مواجهه دولت یازدهم با جشنواره عمار، گفت: دولت یازدهم با جشنواره عمار مخالف است و در کار این جشنواره کارشکنی می‌کند.حجت الاسلام پژمانفر، در نشست انقلاب اسلامی و مردمی سازی فعالیت‌های فرهنگی که به همت بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق برگزار شد با تأکید بر ضرورت حمایت از فعالیت‌های مردمی در عرصه فرهنگ گفت: مردمی سازی فرهنگ به معنای عدم حمایت دولت از فعالیت‌های فرهنگ نیست بلکه به معنای این است که مردم در فعالیت‌هایشان مستقل باشند.

با حضور ۱۰ نفر از چهره‌های انقلابی

«جبهه مردمی انقلاب اسلامی» اعلام موجودیت کرد



تسنیم: جبهه مردمی انقلاب اسلامی دیروز با حضور ۱۰ نفر از چهره‌های انقلابی، اعلام موجودیت کرد.حجت‌الاسلام حسن رحیمیان، مرضیه وحید دستجردی، مهدی چمران، یحیی آل اسحاق، حمیدرضا حاجی‌بابایی، رضا روستائزاد، محمود خسروی‌فلا، مهدی محمدی، علیرضا مرندی و نادر طالب‌زاده ۱۰ نفری هستند که با حضور آن‌ها این جبهه اعلام موجودیت کرد. در همین حال، ۲۱۰ چهره ملی کشور اعلامیه اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی را امضا کردند.

فراتر از جریان اصولگرایی

حجت الاسلام رحیمیان در مراسم اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه این جبهه فراتر از جریان اصولگرایی بوده و مشتمل بر همه کسانی است که به اصول

بخش

آشکارا اعلام می‌کنیم این وضعیت و وجود این مشکلات، شایسته نظام جمهوری اسلامی نبوده و در شان مردم انقلابی و فداکار این سرزمین نیست

مراسم بزرگداشت «آیت الله واعظ‌زاده خراسانی» برگزار شد

تسنیم: مراسم بزرگداشت آیت‌الله واعظ‌زاده خراسانی با حضور شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی، در مسجد امام جعفر صادق(ع) برگزار شد.در این مراسم، حجت الاسلام والمسلمین گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، سردار علی فضل‌ی جانشین سازمان بسیج مستضعفین، حجت‌الاسلام رشاد مدیر حوزه‌های علمیه استان تهران، محمدرضا عارف نماینده مجلس، عبدالله جاسبی عضو هیأت‌اتحاد دانشگاه آزاد، کمال خرازی رئیس ستاد شورای راهبردی روابط خارجی، حمید چیت‌چیان وزیر نیرو، سیدحسن‌هاشمی وزیر بهداشت، حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور، حجت‌الاسلام مبینی رئیس دانشگاه مذهب، حجت‌الاسلام مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور، حجت الاسلام منتظری دادستان کل کشور، حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد نماینده سابق مجلس، حجت‌الاسلام علوی وزیر اطلاعات، آیت‌الله ری‌شهری تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی، غلامعلی حداد عادل، حسن غفوری فرد، محمد فرهنگی وزیر علوم و برخی دیگر از چهره‌های فرهنگی و سیاسی در این مراسم حضور داشتند.

سراج خبر داد

ابطال واگذاری رایگان زمین

۲۰ هزار میلیاردی به تبعه خارجی



ایسنا: رئیس سازمان بازرسی کل کشور از پیگیری‌های قضایی برای اعاده زمینی به ارزش ۲۰ هزار میلیارد در کیش به منطقه آزاد کیش خبر داد.ناصر سراج به پیگیری‌های قضایی در مورد یک قرارداد در کیش اشاره و تصریح کرد: قرارداد ۲۴۰ هکتاری در کیش بین یک ایرانی دارای تابعیت کشورهای مختلف با یک فرد دیگر منعقد شده بود که با توجه به برخی بندها، متأسفانه این زمین به صورت رایگان معامله شد. قرارداد مذکور مشکل آفرین بود و طوری بود که هیچ نیروی امنیتی هم نمی‌توانست وارد این ملک شود. وی افزود: این ملک به اتباع بیگانه داده شده بود، اما در یک ماه اخیر با پیگیری‌های انجام شده قرارداد ابطال شد و بزودی به منطقه آزاد کیش ارجاع داده می‌شود. قیمت این زمین ۲۰ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود.

امروز آغاز می‌شود

رزمایش مشترک پدافند هوایی در جنوب کشور



دفاع پرس: فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) از آغاز رزمایش مشترک پدافند هوایی از امروز به مدت پنج روز در جنوب کشور خبر داد.امیر سرتیپ فراد اسماعیلی در نشست خبری رزمایش مدافعان آسمان ولایت ۷ صبح دیروز در ستاد فرماندهی منطقه پدافند هوایی جنوب کشور برگزار شد، اظهارداشت: رزمایش مشترک و سراسری مدافعان آسمان ولایت ۷ با مشارکت یگان‌های پدافندی ارتش و سپاه و نیروهای کنترل عملیاتی نیروهای دریایی ارتش و سپاه و نیروی هوافضای سپاه پاسداران و نیروهای بسیج در مدت پنج روز برگزار می‌شود.

آسوشیتدپرس اعلام کرد

کاهش ۱۷ درصدی ارزش پول ایران پس از برجام

فارس: آسوشیتدپرس اعلام کرد: عدم مداخله بانک مرکزی در کنترل بازار ارز و عدم همکاری بانک‌های بین‌المللی در برگشت دلارهای نفتی سبب شده ارزش پول ایران پس از برجام ۱۷ درصد کاهش یابد که انتخابات ریاست جمهوری آینده را تحت تأثیر قرار خواهد داد.به گزارش آسوشیتدپرس، روز یکشنبه پول ملی ایران کاهش جدیدی را در برابر دلار تجربه کرد و به روند نزولی خود در ۶ ماه گذشته ادامه داد. از زمان اجرای برجام در ایران ارزش ریال ایران ۱۷ درصد کاهش یافته است و امروز ارزش ریال در برابر دلار به ۴۱۳۰ تومان رسید که این رقم در ماه ژوئن ۳۴۶۰ تومان بود و با رقم ۳۳۲۰ تومانی که مقامات دولتی تلاش می‌کردند تا در این رقم ثابت نگه دارند فاصله زیادی دارد.

اخبار

akhbar@qudsonline.ir

نجومی و دریافت‌های نامتعارف و ناعادلانه مدیران و صاحب‌منصبان از آستانه تحمل مردم فراتر رفته است. این بیانیه می‌افزاید: آشکارا اعلام می‌کنیم این وضعیت و وجود این مشکلات، شایسته نظام جمهوری اسلامی نبوده و در شان مردم انقلابی و فداکار این سرزمین نیست. پیشنهاد ما این است که برای عبور از تنگناهای اقتصادی و نجات کشور از مشکلات و معضلاتی که آن را از حرکت در مسیر پیشرفت و اعتلا بازداشته است به اصول و ارزش‌های اسلام و انقلاب بازگردیم و با همفکری و همدلی، راه را برای حضور مؤثر و مستمر مردم در اداره کشور هموار کنیم و موانع حرکت رو به جلو و عوامل سدکننده پیشرفت را از سر راه برداریم.

که در چنین شرایطی دلسوزان انقلاب انجام وظیفه کنند.این عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی ادامه داد: با کمال تأسف باید اذعان کنیم که در سطح داخلی با وجود امکاناتی که این نظام برای کشور ما به ارمغان آورده همچون امنیت متأسفانه بسیاری از توصیه‌های امام را حل به انجام نرسیده است.وی با اشاره به اینکه نظام اجرایی ما همواره ناتوان بوده و قادر به حل مشکلات نبوده است، افزود: بخشی از کارگزاران نظام از مردم فاصله گرفتند و به سمت تجمل و ثروت‌اندوزی متمایل شدند. وی تصریح کرد: مجموعه عناصری که در قانون اساسی به تبعیت از مقام ولایت اعتقاد دارند باید دست به دست هم داده تا جبهه خدمتگزاران به ملت را تشکیل دهند.رحیمیان ادامه داد: در پیچ تاریخی و به تعبیر دیگر در لبه القدر تاریخ اسلام و ایران قرار داریم و طبیعی است

بیانیه «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی»

مرضیه وحید دستجردی، فعال سیاسی اصولگرا به عنوان سخنگوی این جبهه، بیانیه اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی را خواند.

در این بیانیه آمده است، مشکلات اقتصادی که بیکاری جوانان، رکود اقتصادی و گرانی و کاهش قدرت خرید مردم در رأس آن است، همچنان مهم‌ترین مسأله کشور است با وجود ارتقای سطح رفاه عمومی و تلاش‌های صورت گرفته برای گشایش در معیشت مردم، هنوز بسیاری از مردم زیر خط فقر قرار دارند و از تأمین معاش روزانه خود عاجزند.

فساد اداری و فساد اقتصادی با ارقام

فایل صوتی اظهارات ظریف، سخنان کریمی قدوسی را تأیید کرد

این قرار می‌گیرد که برجام با اختیارات رئیس جمهور آمریکا اجرایی شود. ظریف به موضوع تحریم‌های «ایسا» اشاره کرده می‌افزاید: ما به هیأت آمریکایی گفتیم تمدید این تحریم‌ها خلاف برجام است اما خاتم شرمن به ما گفت شما خودتان خواستید کنگره از موضوع کنار گذاشته شود، مگر نظر شما تغییر کرده است؟ ایشان گفت که تمدید تحریم‌ها خلاف برجام نیست و ما در دولت جلوی اجرای آن را خواهیم گرفت، اما با اصرار ما کار به جلسه من با جان کری رسید و او هم گفت من با نظر فلائی (ظریف) موافقم و شرممن هم ناچار نظر رئیس خودش را پذیرفت. ظریف سپس با شرح اقدام مجلس و سنای آمریکا در تمدید تحریم‌های ایران با رأی بالا و ناتوانی دولت آمریکا در وتوی آن می‌گوید: بر اساس توافق که با آقای کری کردیم و من اکنون دارم عرض می‌کنم بیرون نمی‌گوییم. من اشتباه کردم بر اساس یک توافق(شفاهی) که کردیم استراتژی خودمان را کنار گذاشتیم و بر مبنای آن توافق آمدیم. آن را اعلام کردیم که تبدیل شد به موضع جمهوری اسلامی. من این را می‌پذیرم، من اشتباه کردم. در طول اجرای برجام هر دفعه ما می‌گفتیم: اعضای تیم آمریکایی محکم می‌گفتند این مخالف برجام نیست. می‌شاندیم به آقای کری. آقای کری و آقای مونزین می‌گفتند ما روش‌هایی داریم در کنگره و در سنا که



فارس: جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی فایل صوتی اظهارات وزیر خارجه را در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی استماع و در پیاپیانه که به امضای ۱۲ نماینده رسیده، توضیحات جواد کریمی قدوسی در این زمینه را تأیید کردند.

با این حال، خبرنگاران موفق به حضور در این جلسه نشدند و هیأت رئیسه کمیسیون امنیت ملی با حضور آنان و پخش نوار صوتی اظهارات ظریف برای آن‌ها موافقت نکرد. در متن منتشر شده از اظهارات ظریف او با تأکید بر اینکه می‌خواهد حرف‌های خصوصی‌تر را بزند به طراحی استراتژی مذاکرات و اطلاع آن به رهبری اشاره کرده و توضیح داده است که تصمیم آن‌ها بر این بوده تا برجام به مجلس آمریکا نرود و استراتژی دولت بر

گزارش خبری

گرانی‌های زنجیره‌ای به برنج رسید

عرضه برنج خارجی با برند ایرانی

بررسی این قیمت‌ها نیز در حالی است که هم اکنون برنج پاکستانی در بازار و در سطح خرده فروشی تا کیلویی ۷هزار تومان به فروش می‌رسد.

کاهش تولید

یکی از اعضای هیأت مدیره اتحادیه پیکرداران موادغذایی تهران درباره علت افزایش قیمت برنج طی ماه‌های اخیر به خبرنگار ما گفت: یکی از دلایل برابر نبودن میزان تولید وعرضه وتقاضا در بازار است و عرضه برنج ایرانی از سوی تولیدکنندگان یا کشاورزان بشدت کاهش یافته است که این مسأله نیز به دلیل

بالاتکلفی قیمت‌ها عنوان می‌شود. وی با بیان اینکه به علت گرانی برنج، توزیع کنندگان نیز تگه داشته‌اند، تصریح کرد: شاید یکی دیگر از دلایل این مسأله کاهش سود بانکی وامدن پول‌های سرگردان به سمت این بازار باشد، زیرا اکنون بازار برنج با این روند افزایش قیمت برای برخی‌ها پرسود است.

حقیقت، مسأله دیگر را کاهش تولید در سال جاری عنوان کرد و اظهارداشت: هم اکنون به دلیل بی ثباتی بازار، کشاورز نیز رغبتی برای توزیع برنج در بازار ندارد و لذا تاجر، کارخانه دار و واسطه‌ها نیز بالاتکلیف می‌اندهند.

وی همچنین خاطرنشان کرد: از سویی واردات برنج خارجی از ابتدای مرداد ماه ممنوع شده بود که با آزاد شدن این واردات از اول دی ماه جاری تمایلی برای واردات برنج با دلار ۴هزار ۱۳۰۰تومانی دیده نمی‌شود. وی گفت: حتی دولت و سازمان‌های مرتبط مشخص نکرده‌اند آیا از ارز مبادله‌ای برای واردات برنج به واردکنندگان اختصاص یا اینکه واردات برنج را با دلار آزاد، اما با معافیت‌های عوارض گمرکی وسایر تسهیلات انجام می‌دهند.



اقتصاد/ مهدی شهر آبادی پس از گرانی گوشت قرمز، مرغ، حبوبات، کالاهای اساسی وبرخی محصولات لبنی که از ماه‌های اخیر ملموس‌تر شده است این بار نوبت برنج رسید تا سهمی در سبد گرانی اقلام مواد غذایی داشته باشد. در این زمینه گزارش شورای اقتصاد نیز از افزایش ۲۵درصدی قیمت برنج ایرانی و گران شدن ۷/۵درصدی برنج خارجی در یک سال گذشته و افزایش فشار بر مصرف کنندگان حکایت دارد.

این در حالی است که از ابتدای مردادماه سال جاری برنج خارجی به دلیل حمایت از تولیدات داخلی متوقف شده بود.

بررسی‌ها همچنین نشان می‌دهد، نرخ یک محصول برنج (طرم درجه یک در سال گذشته ، ۸هزار و ۶۸۴ تومان بوده و امسال نیز به بیش از ۱۲ هزار تومان رسیده است.

این گزارش می‌افزاید، قیمت هر کیلوگرم برنج هندی درجه یک ۴هزار و ۹۱۳ تومان و برنج پاکستانی درجه یک ۵هزار و ۸۴۴ تومان است، درحالی که نرخ این محصولات در سال گذشته به‌ترتیب ۴هزار و ۸۲۱ تومان و ۵هزار و ۶۵۰ تومان بوده است.

- ♦ محاضریم اضافه براینکه یارانه نگیریم هنرفرمان هم ۵۰هزار تومان ماه به ماه به حساب دولت بریزیم به شرطی که وضعیت اقتصادی مان را به همان وضع قبلی برگرداندا۱۲۸۸...۹۲۹
- ♦ این چه تئوریو امیدید درمبلغ قبض آب و تبصره های قانونی‌اش هست که به مردم تحمیل می‌کنید؟۹۳۸...۹۰۹۲
- ♦ اگر مدیران درست عمل کنند و مدیر واقعی باشند و جلوی اختلاس و رشوه گرفته شود، کشور ما بهترین کشور دنیا می‌شود. متأسفانه همه ما علی علی می‌گوییم اما به کلام علی(ع) عمل نمی‌کنیم.۹۱۵...۸۰۲۵
- ♦ چرا مستندتی از کشتار بی رویه مهاجران و پناهنده های مظلومی که در دریای مدیترانه و دیگر دریاها جانشان را از دست می‌دهند، تهیه نمی‌شود؟ چگونه باور می‌کنید که اعلام وازگونی قایق هایشان واقعی است؟۹۱۶...۹۱۹
- ♦ توصیه من بازنشسته مادر مرده پیش از موعده، به عزیزان بازنشسته این است وقتی که گوشی شنوا وچشمی بینا برای حرف‌هایتان نیست تا درد دل تان را بشنود، چرا ستون روزنامه را اشغال می‌کنید؟۷۷۹۵...۹۳۶
- ♦ چرا حقوق مسا را نمی‌دهید؟ آخه ما چه گناهی کردیم که معلم شدیم؟۱۸۹۶...۹۱۲
- ♦ بقدرآقای معتضد موشکافانه ودلسوزانه درمورد حقوق بازنشستگان صحبت کرده‌اند. امیدوارم اگر گوش شنوایی نیست حداقل این مطالب تلنگر و مرهمی باشد برای جبران حقارت‌هایی که بر بازنشستگان تحمیل شده است:۹۱۳...۹۱۵
- ♦ چرا رئیس جمهورمان، آزادی حلب را به ملت ودولت سوریه تبریک نگفت؟۶۳۳۹...۹۱۱
- ♦ زحمت شبانه روزی جوانان وطن برای انرژی هسته‌ای همه برباد رفت. حالا ما مانده‌ایم وسانترفیو‌هایی که دیگر نمی‌چرخند وکلاهی که تا بناگوش سرمان رفته است. تا کی باید فریب دشمن را بخوریم؟ دشمن، دشمن است. مسؤولان کشوراین قدرساده نباشید!۲۹۰...۹۱۵
- ♦ منشورحقوق شهروندی مشابه همان کلید طلایی است که چند سال پیش مردم را سرکار گذاشت! آیا هزینه کردن این پیام‌ها برای این موضوع هدر دادن بیت المال نیست؟۹۷۲۵...۹۱۵

- ♦ آقای رئیس جمهور! به‌قبض‌های نجومی گاز رسیدگی کنید تا دیر نشده است. برای مصرف گاز یک بخاری در ۴۵ روز، ۶۵هزار تومان قبض آمده است:۳۶۱...۹۱۵
- ♦ لطفاً به سخنان وزرا ومسؤولان کشور توجه کنید، این مدیران حداقل دوشنله هستند وارزود با چند جا حقوق می‌گیرند. یکی از آنان ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از دانشگاه و ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از وزارت می‌گیرد! وقتی مجری می‌پرسد با این مبلغ زندگی می‌گذرد؟ یکی می‌گوید صرفه جویی می‌کنیم! وان یکی دیگر می‌گوید تأثیری تونزدگی ما ندارد وما هزینه های جاری زندگیمان را از راه‌های دیگری تأمین می‌کنیم و درآدمان خیلی بیشترازاین پول‌هاست! حالا این مسؤولان ومدیران خطور می‌خواهند که من بازنشسته با یک میلیون و ۱۰۰هزارتومان زندگی کنم؟ دعا گوی این بی دردها هستیم!۵۹۵...۹۱۵
- ♦ منشور حقوق شهروندی چیز بدی نیست که عده‌ای به تلاطم افتاده وانتقاد می‌کنند، تنها بدی که دارد این است که اجرای سلیقه‌ای عدالت ازبعضی‌ها سلب می‌شود واین درپایان به نفع مردم است.۲۳۱۵...۹۱۵
- ♦ جادار سلامی بکنیم به آقای سخنگو، که می‌گوید قیمت دلار غیر واقعی. شما فرمایید قیمت دلار چای باید باشد، تا همون باشد! اصلاً چه چیزی به نظرشما واقعیه که قیمت دلار واقعی باشه!۲۳۲۰...۹۱۵
- ♦ من خواهش می‌کنم اگر دولت و وزرا اگررضایت ملت برایش مهم است همین امروز استعفا دهند و کابینه را منحل کنند! خواهش می‌کنم و التماس می‌کنم!۱۲۸۸...۹۳۹
- ♦ این دولت شور همه چیز را درآورده است! چهارم دی ماه شده اما هنوز حقوق فرهنگیان واریز نشده است! معلوم هست توی این دولت چه خبره؟۹۷۰۰...۹۳۹
- ♦ جناب مدیر کل آموزش و پرورش! چقدر باید بابت تأخیر پرداخت حقوقمان، پیش صاحبخانه گردن کج کنیم و شرمند شویم؟۳۵۰۹...۹۱۵

خبر

وزیر دادگستری:

قرار نیست مدیری در پرونده فیش‌های نجومی مجازات شود



فارس: وزیر دادگستری با اشاره به اینکه قرار است از رهگذر موضوعاتی همچون فیش‌های نجومی روندهای کنونی اصلاح شود، گفت: قرار نیست پرونده تشکیل شود و پنج نفر مجازات شوند. مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری در جمع خبرنگاران درباره موضوع فیش‌های حقوقی نیز گفت: هیچ قوه‌ای برای قوه دیگری نمی‌تواند شرط بگذارد وظیفه‌ای بود، دولت تلاش کرد وظیفه خود را انجام دهد که خوب هم عمل کرد. باید بدانیم که قوه قضاییه مسؤول عملکرد مالی دولت نیست، دیوان محاسبات مسؤول است. وزیر دادگستری گفت: اگر سازمان بازرسی هم به چیزی رسیده طبق قانون پیگیری کند. همه تلاش کردیم به نظام اداری خود توجهی کنیم، نظام بودجه هم مشکلی بود که این نیشتری بود برای قرار دادن در بستر نظام اداری سالم نباید موضوع ماجراجویی و کشمکش قرار دهیم.

پورمحمدی گفت: نظام اداری کشور باید اصلاح شود فضاهای بسیاری داشته و دستاورد خوبی نداشته همین مسأله حقوق نشان داد دستاوردمان کم بوده است. وی افزود: دولت به کم توجهی خود اعتراف و عذرخواهی کرد و تلاش فراوانی برای جبران انجام داد که باید قدرانی کرد. دولت با عزم جدی وارد این مسأله شده براد مجلس پیشنهادهایی داد سقف حقوق تعیین کرد و با جدیت اجرا می‌شود. زیر دادگستری گفت: قرار است اصلاح شود نه اینکه پرونده تشکیل شود و پنج نفر مجازات شوند مانند قاچاق و اعتیاد که باید قاچاق و اعتیاد کم شود.

علیرضا زاکانی:

افراد وابسته به دولت پول‌هایی بدتر از بابک زنجانی جابه‌جا کرده‌اند



تسنیم: نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: افراد وابسته به دولت یازدهم در طول دوره استقرار خود پول‌هایی بدتر از پول بابک زنجانی جابه‌جا کرده‌اند.

علیرضا زاکانی در جمع دانشجویان و بسیج ارومیه با اشاره به سیستم فسادآور دولتی تصریح کرد: سؤال این است آیا مسؤولان دولتی می‌توانند بگویند در خارج از کشور چقدر سرمایه گذاری کرده‌اند؟ وی با پیگیری فسادهای اقتصادی و ارتباط آن با سیستم آلوده دولتی، گفت: افراد وابسته به دولت یازدهم در طول دوره استقرار خود پول‌های بدتر از پول بابک زنجانی جابه‌جا کرده است و مثلاً در معاملات نفتی در هر بشکه ۸ دلار تخفیف داده شده است.

پرویز فتاح:

۳۱۰۰ خانواده مسیحی

تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند

تسنیم: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در حاشیه دیدار عیدانه خود که همزمان با میلاد مسیح(ع) با چند خانواده تحت حمایت این کمیته انجام شد، از حمایت کمیته امداد از بیش از ۳۱۰۰ خانواده مسیحی، آشوری و ارمنی خبر داد. پرویز فتاح با تبریک فرارسیدن میلاد مسیح به تمام مسلمانان و مسیحیان، درباره تعداد مددجویان مسیحی تحت پوشش این کمیته، گفت: در حال حاضر کمیته امداد امام خمینی(ره)، بیش از ۳۱۰۰ خانواده مسیحی، آشوری و ارمنی را تحت پوشش خود دارد که این حمایت‌ها بیش از ۵۲۰۰ نفر از هموطنان ارمنی، آشوری و مسیحی را شامل می‌شود.

♦ قدرتانی ستاد بازسازی عتبات از موکب آستان قدس

در مسیر بازگشت زائرین اربعین



آستان: رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات با صدور نامه ای از تولیت آستان قدس رضوی به دلیل ایجاد موکب پذیرایی در مسیر بازگشت زائرین اربعین حسینی قدردانی به عمل آورد.

حسین پلار ک، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات در این نامه خطاب به

تولیت آستان قدس رضوی آورده است: در فریاد هل من ناصر ی نصرنی سلاله آل طه، غربت و مظلومیتی بر بلندای تاریخ خفته که حتی پس از آن غروب خونین مسلمانان و آزاد مردان به خروش مکرر، لیبک گوی زائر کوی او بوده و همه ساله نیز عاشقان این آستان مقدس در بزمی شور انگیز به امید آنکه آن امام همام نگاهی شفیعانه داشته باشد، قدم به آن آستان مقدس می گذارند.

وی در بخش دیگری آورده است: بدین وسیله بر خود لازم می دانم جد و جهد خالصانه حضرت عالی و همراهان نیکومنش شما را در راستای ایجاد موکب‌های پذیرایی در ایام بازگشت زائرین اربعین حسینی ارج نهاده و سپاسگزار مشارکت مؤثر تان در تسهیل حضور عارفانه میلیون ها دوستدار اهل بیت عصمت و طهارت(ع) بوده و استمرار توفیقات حضرت عالی را از خداوند منان مسألت نمایم.

از سوی مرکز آموزش ضمن خدمت کارکنان آستان قدس رضوی

♦ سمنیار پرورش مهارت‌های خلاقیت برگزار می‌شود

آستان: مدیریت مرکز آموزش ضمن خدمت کارکنان در نظر دارد در راستای ایجاد زمینه لازم برای بروز خلاقیت و نوآوری و ایجاد تغییر و تحول در بهره وری فعالیت‌های سازمان، با برگزاری سمنیار «پرورش مهارت‌های خلاقیت» الزامات و راهکارهای لازم برای بروز و شکوفایی خلاقیت‌ها را با آموزش فراهم آورد. به گزارش آستان نیوز، دکتر علیرضا علیزاده، استاد دانشگاه فردوسی مشهد سخنران این سمنیار خواهد بود که درباره مباحثی همچون تکنیک‌های خلاقیت، انسان و تفکر خلاق، خلاقیت و کار تیمی و نقش خلاقیت در سازمان‌ها به سخنرانی خواهد پرداخت. سمنیار علمی- آموزشی «پرورش مهارت‌های خلاقیت» سه شنبه هفتم دی ماه از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۹:۳۰ در سالن اجتماعات مدیریت مرکز آموزش ضمن خدمت کارکنان آستان قدس رضوی واقع در خیابان کوهسنگی بین کوهسنگی ۱۷ و ۱۹ برگزار خواهد شد.

از سوی روابط عمومی و امور رسانه آستان قدس رضوی صورت پذیرفت

♦ انتشار ۱۱۰ بسته خبری به زبان‌های مختلف



آستان: به همت روابط عمومی و امور رسانه استان قدس رضوی ۱۱۰ بسته خبری به زبانهای مختلف تولید و در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفته است. ۱۱۰ بسته خبری آستان قدس رضوی با موضوعات خبر، گفت وگو، گزارش، پرورنده ویژه گزارش تصویری و فیلم تولید و

به زبان‌های فارسی، عربی، اردو، انگلیسی و ... توسط اداره کل روابط عمومی و امور رسانه این مجموعه در اختیار زائران و مجاوران رضوی قرار گرفته است. بسته‌های خبری آستان قدس رضوی با بخش‌های متنوع، علاوه بر ارسال برای حدود ۴ هزار و ۵۰۰ پست الکترونیکی از طریق کانال تلگرامی این مجموعه به نشانی @aqi_ir نیز در اختیار علاقه‌مندان در فضای مجازی قرار می‌گیرد. تاکنون بیش از ۱۰۰۰ خبر، ۳۳۰ فیلم، ۳۳۰ گزارش تصویری، ۱۱۰ گزارش، ۹۰ پرورنده ویژه و ۱۱۰ گفت وگو از طریق این بسته‌ها برای مخاطبان ارسال شده است.

گرامیداشت حماسه ۹ دی ماه یا سخنرانی آیت الله سیداحمدعلم الهدی **آستان:** معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس رضوی از برگزاری ویژه برنامه روز بصیرت و میثاق امت با ولایت در حرم مهر رضوی خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین سیدجلال حسینی با بیان این خبر گفت: گرامیداشت ۹ دی ماه، چهارشنبه یا سخنرانی آیت الله سیداحمدعلم الهدی، نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و امام جمعه مشهد برگزار می‌شود. این مراسم از ساعت ۱۱ تا ۱۲ در رواق امام خمینی(ره) حرم مهر تدارک دیده شده است.

یک طرح پژوهشی در مدیریت پژوهش و برنامه‌ریزی آستان قدس رضوی نشان داد

آماري خواندنی از زیارت زائران در حرم مطهر رضوی



عکس: aqr.ir

آستان/ محمدحسین مروج کاشانی ا براساس یک طرح پژوهشی که توسط مدیریت پژوهش و برنامه‌ریزی آستان قدس رضوی انجام شده است، میانگین ماندگاری هر زائر در هر مرتبه تشرّف به حرم مطهر رضوی حدود ۱۳۴ دقیقه یعنی دو ساعت و ۱۴ دقیقه است.

کارشناس پژوهش و برنامه‌ریزی این مدیریت در جلسه آرایه طرح پژوهشی ویژگی‌های زیارتی، فرهنگی و اجتماعی زائران حرم مطهر رضوی که با حضور برخی از مدیران و مسؤولان فرهنگی آستان قدس رضوی و بعضی از شخصیت‌ها، مدیران و پژوهشگران مجموعه‌های فرهنگی، دانشگاهی و حوزوی در محل اتاق جلسات معاونت تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد، با بیان این مطلب افزود: هدف از انجام این طرح، برنامه‌ریزی فرهنگی برای زائران حرم مطهر رضوی بوده است که خود مستلزم شناخت دقیق از مشخصات و پیشینه فرهنگی زائران است. «شاپور زردموی» ادامه داد: مطالعات اولیه این طرح از اسفند سال ۱۳۹۲ شروع شد و فاز میدانی (تحقیقات میدانی) آن از اواسط تیر سال ۱۳۹۳ آغاز شد و در اواسط تیر سال ۱۳۹۴ به پایان رسید.

این کارشناس مدیریت پژوهش اضافه کرد: در مدت زمان یک سال (۲۶۵ روز) در تمامی ورودی‌های حرم مطهر امام رضا(ع) مانند: باب الرضاع، باب‌الجواد(ع)، پارکینگ شماره یک، ورودی غدیر، ورودی کوثر و... که در مجموع ۱۲ ورودی زائرین به حرم مطهر رضوی است، در ۲۴ ساعت شبانه روز توسط افزون بر ۸۵ پرسشگر (زن و مرد)، پنج نفر ناظر و دو نفر سرپرست پرسشگر، اجرای این طرح یعنی پرسشگری از زائران و مجاوران براساس شیوه‌های دقیق نمونه‌گیری آماری از جوامع انسانی به انجام رسید.

زردموی با اشاره به اینکه حدود ۱۰ هزار و ۵۹۱ نفر از زائران و مجاوران (۷ هزار و ۹۵۰ نفر زائر و ۳ هزار و ۵۰۶ نفر مجاور) زن و مرد در این مدت یک سال مورد پرسش و تحقیقات میدانی قرار گرفته‌اند،

خاطر نشان کرد: شاخص‌های زیارتی، فرهنگی، اجتماعی و... در انجام این طرح مدنظر قرار گرفت که در این زمینه می‌توان از مواردی همچون: انگیزه زیارت، توزیع زمانی تشرّف به حرم مطهر، تعداد تشرّف روزانه، ماندگاری در حرم، میزان استفاده از برنامه‌های فرهنگی حرم، شیوه اطلاع یابی در داخل حرم، شرکت در نماز جماعت و جمع، سن، وضعیت تأهل، تحصیلات، استان محل سکونت و... نام برد.

بررسی آمار و ارقام، محققان، پژوهشگران و مدیران و مسؤولان ذی ربط می‌توانند از این طرح در تصمیم‌گیری‌های ویژه زائران و بحث زیارت استفاده کنند، گفت: آمار و ارقام گوناگونی در مباحث و شاخص‌های مختلف از اجرای این طرح به دست آمده است که به اختصار می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:

♦ ۲۳ درصد از زائران و مجاوران مورد پرسش در این طرح با نیت استجابت دعا به حرم مطهر مشرف می‌شوند، ۲۲ درصد بخاطر اینکه احساس دلتنگی برای امام رضا(ع) می‌کنند و ۱۹ درصد هم هدف از زیارت امام رضا(ع) را کسب شناخت و معرفت آن امام همام بیان کرده‌اند.

♦ میانگین ماندگاری زائرین در شهر مشهد برابر ۴/۳ شبانه روز است. (البته منظور حضور در شهر مشهد است و مقوله اقامت شب با اصطلاحات شب خواب،

♦ ۲۱/۷ درصد از این زائران در هتل‌های مشهد اقامت کرده‌اند و این در حالی است که ۱۷ درصد در مسافرخانه‌ها، ۱۴ درصد در هتل آپارتمان‌ها، هشت درصد در منازل زائری و ۱۲ درصد در منزل اقوام در مدت زمان حضورشان در مشهد ساکن بوده‌اند. ♦ ۲۸ درصد از زائران با وسیله شخصی، ۲۵ درصد با قطار، ۲۷ درصد با اتوبوس و ۱۰ درصد با هواپیما به مشهد سفر کرده‌اند. ♦ براساس این طرح، فاصله بین دو سفر زیارتی هر زائر به مشهد ۲۴ ماه است، به عبارت دیگر هر زائر به طور متوسط هر دو سال، یک بار به مشهد مشرف می‌شود. ♦ مطابق این طرح، ۴۱/۵ درصد از افرادی که مورد پرسش واقع شده‌اند در گروه سنی ۳۰ تا ۴۹ سال، هفت درصد در گروه سنی ۱۵ تا ۱۹ سال، ۲۸ درصد ۲۰ تا ۲۹ ساله، ۱۴ درصد ۵۰ تا ۵۹ ساله و ۱۰ درصد ۶۰ ساله به بالا هستند و میانگین سنی افرادی که در این طرح مورد پرسشگری واقع شده‌اند حدود ۳۷ سال است. ♦ همچنین ۷۵ درصد از زائران و مجاوران جامعه هدف مورد بحث در این طرح متأهل و ۲۳ درصد مجرد هستند.

♦ ۹۲/۵ درصد از افرادی که در این طرح مورد پرسش قرار گرفتند (اعم از زائر و مجاور ساکن مناطق شهری و ۷/۵ درصد نیز ساکن مناطق روستایی بوده‌اند. ♦ ۸۳ درصد از افراد مورد پرسش در این طرح فارس زبان، ۱۰ درصد آذری زبان، ۱/۵ درصد عرب زبان، دو درصد کرد و دو درصد هم لر بوده‌اند.

♦ استان‌های خراسان جنوبی، یزد، اصفهان، قم و سمنان با داشتن شاخص زائر فرستی به ترتیب برابر با ۳/۶، ۳/۴، ۳/۲، ۲/۱ و ۱/۹ در بررسی این شاخص از طرح مذکور، زائر فرست ترین استان‌های سراسر کشور هستند.

بهره‌رسانی

۶۶ درصد از زائران به صورت خانوادگی، ۲۱ درصد به صورت کاروانی (گروهی)، هفت درصد به اتفاق دوستان و ۶ درصد به صورت سفری می‌کنند

پرسش در این طرح فارس زبان، ۱۰ درصد آذری زبان، ۱/۵ درصد عرب زبان، دو درصد کرد و دو درصد هم لر بوده‌اند.

♦ استان‌های خراسان جنوبی، یزد، اصفهان، قم و سمنان با داشتن شاخص زائر فرستی به ترتیب برابر با ۳/۶، ۳/۴، ۳/۲، ۲/۱ و ۱/۹ در بررسی این شاخص از طرح مذکور، زائر فرست ترین استان‌های سراسر کشور هستند.



صدای مردم

♦ جا دارد پس از یک دهه در محل دفن جان‌باختگان کاروان راهبان نور دانشگاه خیام یادمان ایجاد شود. لطفاً آستان قدس اقدامی بکند. آنان برای ترویج فرهنگ شهادت مظلومانه سوختند.

۰۹۱۵۰۰۰۴۴۵۷

♦ باسلام! از حرم به خیابان طبرسی ساختمان نیمه کاره پاساژ شجره که متعلق به آستان قدس است، منظره بسیار زشتی دارد که سالیان زیادی هم بلا تکلیف مانده. لطفاً رسیدگی نمایید.

۰۹۱۵۰۰۰۶۱۲۱

♦ با تشکر از خادمان و بازرسان ورودی حرم مطهر، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ گردد که از ورود برادران بی‌حجاب که با شلوار چسب ورزشی وارد حرم می‌شوند هم جلوگیری به عمل آید.

۰۹۱۰۰۰۰۱۱۲۱

♦ با وجود شبکه‌های اجتماعی داخلی نظیر سروش عجیب است که نهاد مقدس و مذهبی آستان قدس از پیام‌رسانی نظیر تلگرام استفاده می‌کند.

۰۹۱۲۰۰۰۸۷۶۶

♦ در ورودی پارکینگ‌های حرم نوشته ورود وانت ممنوع، مگر کسی که وانت داره نباید با خانواده بره زیارت؟

۰۹۱۵۰۰۰۲۰۸۸

♦ ساخت مسکن برای زوج‌های جوان از طرف آستان قدس جای بسی خوشحالی دارد.

۰۹۱۵۰۰۰۸۲۲۵

♦ از تولیت و مسؤولان حرم مطهر تقاضای لیبک برای مردم ستمدیده داریم؛ بیکاری بیداد می‌کند.

۰۹۰۳۰۰۰۵۵۹۲

♦ نیروی خدمات حرم مطهر هستن؟ تشکر فراوان دارم از نگاه کریمانه و خوب رئیس اماکن متبرکه آستان قدس رضوی.

۰۹۱۵۰۰۰۶۱۸۸

۳۰۰۰۷۳۷۲۷۷

شماره پیامک صفحه «آستان»

انتقادهای، پیشنهادها و ایده‌های شما از طریق این پیامک ضمن انعکاس در صفحه، به مسؤولان آستان قدس رضوی منتقل خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی – نوبت دوم



دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های زیر از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. بدین وسیله از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از

تاریخ ۹۵/۱۰/۴ ساعت ۷ صبح، لغایت ۹۵/۱۰/۱۱ ساعت ۱۵ به صورت الکترونیکی به سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

۱- اجرای فنداسیون خوابگاه ۴۰۰ نفره رحمتیه شهرکرد واقع در شهر شهرکرد، مجتمع رحمتیه، با برآورد هزینه ۳/۷۹۵/۰۲۹/۱۲۴ ریال به مساحت ۳۸۰۰ متر مربع به صورت متر مربع زیربنایی برابر نقشه و مشخصات، مدت اجرای پروژه ۲ ماه. مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه برابر ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۲- احداث پایگاه سلامت بروجن واقع در شهر بروجن بابر آوردهزینه ۵۱۷/۵۱۴/۳/۱۲۶ریال به مساحت ۲۷۳ متر مربع به صورت متر مربع زیربنایی برابر نقشه و مشخصات، مدت اجرای پروژه ۶ ماه. مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه برابر ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال ، از طریق درگاه بانکی موجود در سایت. آخرین مهلت تحویل اسناد: ۹۵/۱۰/۲۶ ساعت ۱۵ در سایت www.setadiran.ir از طریق پنل کاربری آن شرکت به صورت الکترونیکی

زمان گشایش پاکات: رأس ساعت ۹ صبح مورخ ۹۵/۱۰/۲۷

ضمانت نامه شرکت در مناقصه به دو صورت:

الف- ضمانت نامه بانکی به نفع دانشگاه علوم پزشکی که دارای حداقل بیست روز(به استثنای ایام تعطیل) اعتبار باشد.

ب- چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد.

دانشگاه الزامی برای واگذاری کار به هر یک از پیشنهاد ها ندارد.

مدت اعتبارپیشنهادهات از تاریخ بازگشایی حداکثر بیست روز به استثنای ایام تعطیل خواهد بود.

هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برندگان مناقصه می باشد.

هزینه سایت www.setadiran.ir به عهده برنده هر مناقصه می باشد.

همچنین برای کسب اطلاعات می توانید به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان چهارمحال و بختیاری

مفقود شده: برگ سبز سند مالکیت وسیله نقلیه و کارت خودرو و پراید GTXi مدل ۱۳۸۴ رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ۵۴ط۴۳۸ ایران ۴۶ شماره شاسی S1412284743913 و شماره موتور 01393600 به مالکیت منوچهر فدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



آگهی مناقصه سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد

موضوع:

– خرید درختان ویژه – ریشه ای (دفترچه های شماره یک و دو) – خرید درختان گلدانی (دفترچه های شماره یک و دو و سه) برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت ets.mashhad.ir مراجعه نمایید

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد

اداره کل راه و شهرسازی استان یزد

۲)رشته و گروه پیمانکار: راه و باند و ابنیه

۳)تاریخ و مهلت دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می توانند نسبت به دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه به آدرس یزد– صفاییه اداره کل راه و شهرسازی– اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۴ لغایت ۱۳۹۵/۱۰/۰۸ اقدام نمایند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید.

۴)تاریخ و مهلت تحویل اسناد: مناقصه گر باید پس از دریافت اسناد حداکثر اسناد ارزیابی و اسناد مناقصه را تکمیل و تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۰ ضمن ارسال از طریق سامانه ستاد به صورت دستی تحویل دبیرخانه حراست اداره کل به نشانی: یزد–صفائییه–خ تیمسار فلاخی ساختمان شماره یک اداره کل نمایند. پاکات پروژه در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۲ ساعت ۵ صبح در کمیسیون مناقصه در محل اداره کل ساختمان شماره یک باز و خوانده می شود حضور یکنفر نماینده با معرفی کتبی از طرف شرکت در جلسه افتتاح یئنهاده‌ها آزاد است(آگهی در دو نوبت در روزنامه چاپ خواهد شد)

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد موقعه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۳۹۵/۱۰/۰۴ می باشد.



اقدام سران خائن فتنه ۸۸ مستوجب اشد مجازات است **فارس:** معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: آنچه در فتنه ۸۸ اتفاق افتاد، حمله به یکی از پایه‌های اقتدار نظام اسلامی یعنی اعتماد عمومی از طریق القای تقلب در انتخابات بود. جزایری گفت: اسناد، مدارک، شواهد، اعترافات متروک‌دردان آمریکا و انگلیس همگی حاکی از هماهنگی کامل جریان برانداز داخلی با طراحان خارجی کودتای ضد نظام است. وی گفت: کسانی که امروز از این افراد و جریان دفاع می‌کنند در هر لباس و منصبی که باشند در جرگه همان کودتاگران هستند.

اختلافات در کابینه یازدهم بالا گرفت

قوانین بر زمین مانده قربانی اختلاف آوزیر



وزیر بهداشت اختلافاتش با علی ربیعی وزیر رفاه را به رسانه‌ها کشاند و وزارت رفاه را یک بنگاه اقتصادی خواند که سلامت مردم را به دست او دادند

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت و گو با خبرنگار ما با تأکید بر اینکه این اختلافات و کشاندن آن به سطح رسانه‌ها پسنبدیده نیست، اظهار داشت: اینکه اختلاف‌نظر دو وزیر به سطح رسانه‌ها کشیده می‌شود در آستانه بررسی بودجه و برنامه ششم توسعه در مجلس و تلاش آن‌ها برای جلب‌نظر مجلس تاحدی طبیعی است، اما بهتر بود این موضوع با حکمت به سامان می‌رسید که نمی‌دانیم به چه دلیل نتوانسته‌اند آن را حل کنند

در این مورد باید از خود ایشان سؤال کرد، اما بی‌شک در این میان مشکلاتی هست. سیدمرتضی خاتمی افزود: وزارت بهداشت برخی امور را برعهده وزارت رفاه می‌داند و وزارت رفاه زیر بار نمی‌رود و می‌گوید در راستای یک تکلیف عمل کرده است، اما دعوی امروز دو وزیر ربطی به این مسایل ندارد.

وزیر بهداشت اختلافاتش با علی ربیعی وزیر رفاه را به رسانه‌ها کشاند و وزارت رفاه را یک بنگاه اقتصادی خواند که سلامت مردم را به دست او دادند

قوانین بر زمین مانده و دعوای دورکالینه

جالب آنکه حسن روحانی اول شهروماه در مراسم بزرگداشت روز پزشک لزوم احترام به قانون را مورد

برای حکمت بین ۲ وزیر و حل این ماجرا می‌گذرد، اما ظاهراً آقای نوبخت هم نتوانسته و یا نخواسته در این زمینه اقدامی انجام دهد.

مردم معطل جنگ وزارتخانه‌ها

آنچه اکنون باید مورد توجه قرار گیرد بر زمین ماندن قوانین مصرحی است که هیچ یک از این دو وزارتخانه

و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی به اجرای آن تن نمی‌دهند و به هر دلیل و استدلالی برای هم شاخ و شانه می‌کشند و حالا این دعوا در روزهای پایانی دولت به تریبون‌ها کشیده شده از آنچه تصور می‌شد، در داخل خود با تنش و اختلاف روبه‌روست. این اختلاف تا حدی است که قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت چندی پیش حتی گفته بود اگر دولت روحانی در دور دوم هم قدرت را در دست داشته باشد، در کابینه او حضور نخواهد داشت. اما ظاهراً علی ربیعی محتاطانه‌تر می‌خواهد این دعوا سرسبز بماند و به تریبون‌ها کشیده نشود؛ زیرا به‌تعبیر او این موضوع حل اختلاف را سخت‌تر می‌کند.

ا سیاست / آرش خلیل‌خانه ۱ سه سال و نیم از عمر دولت یازدهم سپری شده، اما درست زمانی‌که اعضای کابینه باید گزارش عملکرد یک دوره صدارت خود را به مردم ارائه دهند و علی‌الصول در این ۶ ماهه پایانی ولو برای انتخابات هم که شده بر سرعت، کمیت و کیفیت خدمات خود به مردم برای جلب نظر آن‌ها بیفزایند، دعوا میان دو وزیر کابینه حسن روحانی بالا گرفته و کار به انتقادهای تند و گزنده میان آن‌ها کشیده است.

چندروز پیش وزیر بهداشت با گزنده‌ترین جملات وزارت رفاه را مورد انتقاد قرار داد و حتی اینگونه گفت که «حیف اسم «رفاه» که برای «وزارت رفاه» انتخاب کرده‌اند». سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی وزارت رفاه را یک بنگاه اقتصادی عنوان کرد که سال‌هاست سلامت مردم را به دست آن داده‌اند و افزود: برای این وزارتخانه حقوق و سرمایه‌گذاری مهم است و بعد هم می‌گوید حقوق باید به‌دست کارگران و بازنشستگان برسد، زیرا پزشکان وضعیت مالی خوبی دارند و این بدبختی ما شده است.

اشاره وزیر بهداشت به مجاری اختلاف

دو وزارتخانه بر سر اجرای دو قانون تجمیع بیمه‌ها و تجمیع منابع درمان است که به‌واسطه یک دلیل کاملاً روشن حل‌نشده باقی مانده و مردم را بلا تکلیف نگه داشته است. این دلیل چیزی نیست به‌جز منابع مالی و بودجه‌ای که اجرای

این دو قانون معین می‌کند این پول هنگفت در اختیار کدام وزارتخانه قرار گیرد و چه کسی مدیریت این دو حوزه را در اختیار داشته باشد. حالا اینکه مردم و کشور معطل این دعوا بمانند ظاهراً برای دولتی‌ها مهم نیست؛ زیرا ۱۴ ماه از دستور رئیس‌جمهور به رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

بک‌رشی

دعوی دو وزیر که به رسانه‌ها کشیده شده ربطی به دو قانون آنها اختلاف میان آنها ندارد

باید آمادگی برگزاری انتخابات دو مرحله‌ای را داشته باشیم

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: ما در انتخابات پیش رو عملاً ۳۰۱ انتخابات داریم یعنی انتخابات میان دوره مجلس، انتخابات شوراها و انتخابات ریاست جمهوری. احمدی در توضیح اینکه چطور ممکن است ۳۰۱ انتخابات داشته باشیم، بیان کرد: بر اساس قانون انتخابات ریاست جمهوری، اگر انتخابات پیش روی ریاست جمهوری به مرحله دوم کشیده شود جمعه بعد از آن بلافاصله باید(دور دوم) انتخابات برگزار شود؛ که دراینصورت ما به عنوان مجریان انتخابات باید این آمادگی را داشته باشیم که اگر وارد مرحله دوم شدیم بلافاصله ۶ یا ۷ روز بعدش بتوانیم یک انتخابات را برگزار کنیم و به همین دلیل می‌گوییم ۳۰۱.



معاون سیاسی وزیر کشور درباره اینکه چه سطحی از این انتخابات به صورت الکترونیکی انجام می‌شود هم توضیح داد: این مساله هم به لحاظ سخت افزاری و زیرساخت‌ها و هم به لحاظ نرم افزاری و ضرب امنیت می‌کند این پول هنگفت در اختیار کدام وزارتخانه قرار گیرد و چه کسی مدیریت این دو حوزه را در اختیار داشته باشد. حالا اینکه مردم و کشور معطل این دعوا بمانند ظاهراً برای دولتی‌ها مهم نیست؛ زیرا ۱۴ ماه از دستور رئیس‌جمهور به رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

زبان آمریکایی‌ها در مذاکرات زبان هنرپیشگی است

مهر: جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما در کنار سوریه ماندم و تکلیف خود دانستیم که به حمایتان ادامه دهیم، گفت: حلب پیچیده ترین موقعیت آزادسازی را داشت اما نهایتاً آزاد شد. سردار حسین سلامی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها هنوز یاد نگرفته‌اند به تعهدات خود پایبند بمانند، گفت: برای پایبندی آمریکایی‌ها و تروریست‌ها به تعهدات خود تنها راه، غلبه میدانی است. وی ادامه داد: باید قدرت پیشگام سیاست و دیپلماسی باشد و دیپلماسی بتواند در عرصه سیاست حقوق مردم را از آمریکایی‌ها و وابستگان آن بگیرد. سلامی افزود: آمریکایی‌ها و تروریست‌ها بر اساس عدالت و انصاف عمل نمی‌کنند و فقط زبان قدرت را می‌فهمند. وی گفت: زبان آمریکایی‌ها در مذاکرات زبان هنرپیشگی است. سلامی با بیان اینکه بازدارندگی، اثر گذاری روانی یک قدرت در ذهن طرف مقابل است گفت: قدرت موشکی ایران در ذهن دشمنان کشورمان تصاویر دقیقی را ترسیم کرده است. وی افزود: تمهید قانون تحریم‌ها بر ضد ایران جنگ اقتصادی آمریکا با کشورمان است و تحریم‌های گذشته سخت، واقعی، جهانی و فشرده بود اما قدرت موشکی ایران نیز جهانی شده است.

امتناع بانک‌های بزرگ از بازگشت به ایران

خبرگزاری فرانسه: روز یکشنبه ارزش ریال ایران در برابر دلار آمریکا باز هم کاهش یافت؛ روندی که در ۶ ماه اخیر، نزول ۱۷ درصدی ارزش ریال را علی‌رغم لغو تدریجی تحریم‌ها به همراه داشته است. به باور تحلیلگران، علت اصلی بروز این مشکل، امتناع بانک‌های بزرگ از بازگشت به ایران است آن هم در شرایطی که تحریم‌ها لغو شده است. امتناع آن‌ها، امضای قراردادهای تجاری و سرمایه‌گذاری را با مشکل روبرو کرده است.

واکنش‌ها به فایل صوتی ظریف در مجلس

فارس: دیروز موضوع صحبت‌های ظریف و اعتراف او به اشتباه در برابر کری حاشیه‌ای جدی را در مجلس کرب داشت. بهروز نعمتی سخنان ظریف را محرمانه خواند و در تذکری گفت: متأسفانه موضوع مذکور دارد به انحراف کشیده می‌شود، آقای ظریف اظهار کردند ما سه استراتژی داشتیم و اگر استراتژی شماره یک را انجام می‌دادیم، بهتر بود و در این موضوع اشتباه کردم و عنوان نکردند که درکل موضوع برجام اشتباه انجام داده است و دوستان موضوع را جای دیگر مطرح می‌کنند و این واقعا درست نیست . اما حاجی دلیگانی جلسه را محرمانه ندانست و خواستار پخش فایل صوتی سخنان ظریف شد. او گفت: آنچه ما شنیدیم نشان می‌دهد مطالب کریمی قدوسی درست است و اینکه بگویند این سخنان محرمانه است، با همین گفتن اینکه محرمانه بوده نباید موضوع را رها کرد. علی لاریجانی رئیس مجلس هم در پاسخ به وی گفت: آقای نعمتی توضیح داد که وزیر امور خارجه از موضوعات مطرح شده درباره یک موضوع اعلام نظر کرد و تنها بحث محرمانه بودن صحبت‌ها نبوده است. هنگامی که جواد کریمی‌قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم در حال توضیح قانونی بودن اقدام خود در انتشار سخنان محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در جلسه کمیسیون امنیت ملی طبق اصول ۸۴ و ۸۶ قانون اساسی بود، چند تن از نمایندگان مجلس از جمله شهروزر بزرگ عضو هیأت رئیسه فراکسیون امید و محمدصادق حسینی نماینده رشت از روی صندلی‌های خود بلند شده و با فریادهای مکرر «محرمانه است، محرمانه است» سعی در ممانعت از ادامه ذکر کریمی‌قدوسی داشتند.

۶- میزان تضمین حسن انجام معامله ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد خواهد بود.

که پس از اتمام قرارداد با ارائه مفامحاسباب و طبق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار استرداد می‌گردد.

۷- مدت زمان بررسی پیشنهادات شرکت کنندگان ۷ روز کاری می‌باشد.

۸-جلسه کمیسیون عالی معاملات در مورخ ۱۸/۱۰/۹۵ در محل سازمان برگزار می‌گردد.

۹- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزه لقبول شرایط و تکالیف سازمان می‌باشد.

۱۰- شرایط شرکت در مناقصه :داشتن شخصیت حقوقی، صلاحیت اداره کارو امور اجتماعی ،کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده و توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانت های مورد نیاز.

۱۱- هزینه چاپ آگهی بعده برنده مناقصه می‌باشد.

۱۲- محل فروش اسناد: شرکت کنندگان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه با

ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۸۶۳۳۳۵۰۱۰۰۶ بانک

شهر و با در دست داشتن معرفی نامه رسمی شرکت به آدرس مندرج شماره ی

۴ واحد امور قراردادها سازمان مراجعه نمایند.

۱۳- مناقصه گذار در قبول یک یا رد کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهری کرج

آگهی تجدید مناقصه عمومی

سازمان مدیریت پسماند شهری کرج

موضوع مناقصه: مدیریت پیمان تامین نیروی انسانی

با مبلغ پایه حدود ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق شرایط مندرج در اسناد.

۱- مدت قرارداد یک سال شمسی می‌باشد. محل انجام پروژه شهر کرج می‌باشد.

تاخیرات به وجود آمده در پروژه طبق ماده ۵ شرایط عمومی پیمان بررسی می‌شود.

۲- بهای پیشنهادی می‌بایست به لحاظ مبلغ، مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک مهر شده تسلیم شود.

۳- مهلت تحویل اسناد به مدت ۱۰ روز کاری تا پایان وقت اداری مورخ ۱۶/۱۰/۹۵ می‌باشد.

۴- محل تحویل اسناد: کرج، بلوار دانش آموز بلوار علامه جعفری، جنب بازار روز لاله، دبیرخانه سازمان مدیریت پسماند.

۵- میزان سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که به

شماره حساب ۳۳۷۶۳۸۶۱۰۰۶ بانک شهر به صورت نقدی واریز و یا به صورت

ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه سازمان مدیریت پسماند ارائه گردد.



شهرداری کرج

سازمان مدیریت پسماند

خلاصه آگهی مناقصه

شماره ۹۵-۱۱-۱۸

(دومرحله‌ای)

شرکت مخابرات ایران - مدیریت منطقه مخابرات خراسان رضوی در نظر

دارد **تجهیزات نیرو در مرکز قدس مشهد** را بر اساس شرایط و مشخصات

منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عام دو مرحله ای خریداری نماید.

شرایط شرکت در مناقصه و دریافت اسناد : متقاضیان میتوانند جهت

کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۲/۱۰/۹۵ به

آدرس: **WWW.TCI-KHORASAN.IR** و یا مشهد - خیابان امام

خمینی (ره) مخابرات استان خراسان رضوی - ساختمان مدیریت تدارکات

مراجعه یا با شماره تلفن ۳۸۱۱۸۵۱۹ - ۵۵۱ تماس حاصل نمایند.

تاریخ تحویل پاکت تا ۲۲/۱۰/۹۵ و تاریخ بازگشایی مورخ ۲۵/۱۰/۹۵ می‌باشد.

پرداخت قبوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

عنوان پروژه	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در مناقصه
ارائه خدمات پیمانکاری مربوط به پاسخگویی به تلفن در مرکز ارتباطات مردمی امداد آب ۱۲۲ و تلفنخانه ستاد آب و فاضلاب مشهد	۱۲ ماه	۴/۵۸۸/۹۷/۵۹۰	۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۷ از اداره کار و امور اجتماعی استان خراسان رضوی	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۰۰۰/۱۰۰۰۵۵۵ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مشارکت ۴- چک تضمین شده بانکی

کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد.

محل تأمین اعتبار: در آمدهای اختصاصی شرکت.

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی لغایت ۹۵/۱۰/۹

تاریخ تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده و اسناد مناقصه: ساعت ۱۴:۲۰ مورخ ۹۵/۱۰/۲۳

محل تسلیم پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه: مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.

مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می‌باشد.

لازم به توضیح می‌باشد پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه هم‌زمان با هم دریافت و پس از ارزیابی، پیشنهاد قیمت پیمانکارانی که امتیاز لازم را اخذ نمایند بازگشایی خواهد شد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

آگهی مناقصه

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	برگزارکننده	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	آخرین مهلت تحویل
۱	۹۵۰۲۲	مناقصه طرح پیاده روسازی محور امامیه (حدفاصل ضلع شرقی چهارراه مخابرات تا تقاطع شاهد)	منطقه ۱۰	۳۰۱۵۸۰۲۷۷۰۳۸۴	۱۵۰۹۷۴۰۸۳۳	۱۳۹۵/۱۰/۱۶

شهرداری منطقه ۱۰



شهرداری کرج

